СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ДУБОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля  2018 г.                                                                  №  31/116
Об отмене решения Совета депутатов Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 03 сентября 2015 г. № 57/204 «Об утверждении правил выпаса сельскохозяйственных животных  на территории Пичужинского сельского поселения»

                   В соответствии с Законом Волгоградской области № 7-ОД от 16.01.201/ г. «О некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской области,  Совет депутатов Пичужинского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Отменить решение Совета депутатов Пичужинского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области от 03 сентября 2015 г. № 57/204 «Об утверждении правил выпаса сельскохозяйственных животных  на территории Пичужинского сельского поселения».
2.  Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Пичужинского

сельского поселения:                                                                        Н.А. Климешов.